ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                 MUNICÍPIO DE SÃO VALÉRIO DO SUL

    PODER EXECUTIVO MUNICIPAL - GABINETE DO PREFEITO

G e s t ã o  2 0 2 1 / 2 0 2 4
S ã o  V a l é r i o  d o  S u l

“ U m  M u n i c í p i o  p a r a  T o d o s ”
R .  Â n g e l o  F u c i l i n i  S o b r i n h o ,  4 9 6 ,  C e n t r o ,  C E P :  9 8 . 5 9 5 - 0 0 0
F o n e  ( 5 5 )  3 6 1 7  2 2 0 0          w w w . s a o v a l e r i o d o s u l . r s . g o v . b r

EDITAL n.º 03.02/2022, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022.

“Publica lista final de Inscrições Homologadas

do Processo Seletivo Simplificado do Edital de

n.º 003, de 11 de fevereiro de 2022”.

 Idilio Jose Speroni, Prefeito Municipal de São Valério do Sul/RS, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação das Inscrições do

Processo Seletivo Simplificado do Edital de n.º 003/2021, amparado pelo Decreto

Executivo Municipal nº 2.234 de 27 de janeiro de 2021 e alterado pelo Decreto nº

2.354 de 02 de dezembro de 2021, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da

República.

Inscrições HOMOLOGADAS:

Cargo: SERVENTE

N.º DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

03 LINEIA DE BRITO MATOS

04 WILLIAN MACHADO DOS SANTOS

06 ANGELICA VIVIANE TABORDA BERFT

07 TAINARA OLIVEIRA BUENO

09 JESSICA MACHADO LEIRIA DOS SANTOS

10 MARISA DE LOURDES CORRÊA ANTUNES

11 ELISETE DORNELLES

12 CIRLEI DE OLIVEIRA

14 SIMONE DE OLIVEIRA KRANSCZAK

15 PATRICIA SCHOSSLER

16 JANIFER RIBEIRO MACHADO

Inscrições HOMOLOGADAS:

Cargo: OPERÁRIO

N.º DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

02 LAERCIO JOSE PINHEIRO

05 MARLON LAUER

08 AURI DA SILVA

                                 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                 MUNICÍPIO DE SÃO VALÉRIO DO SUL

    PODER EXECUTIVO MUNICIPAL - GABINETE DO PREFEITO

G e s t ã o  2 0 2 1 / 2 0 2 4
S ã o  V a l é r i o  d o  S u l

“ U m  M u n i c í p i o  p a r a  T o d o s ”
R .  Â n g e l o  F u c i l i n i  S o b r i n h o ,  4 9 6 ,  C e n t r o ,  C E P :  9 8 . 5 9 5 - 0 0 0
F o n e  ( 5 5 )  3 6 1 7  2 2 0 0          w w w . s a o v a l e r i o d o s u l . r s . g o v . b r

Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas estarão

automaticamente convocados para a realização das provas. As provas objetivas

serão realizadas no dia 04 de março de 2022, junto a Escola Municipal João XXIII,

sito a Avenida Sepé Tiaraju/ Distrito de Coroados, com início às 08:00 horas e

término às 11:00 horas. Os candidatos deverão comparecer ao local de aplicação

das provas com antecedência mínima de trinta minutos, munidos do comprovante de

inscrição, de documento oficial com foto, lápis, borracha e caneta esferográfica azul

ou preta.

São Valério do Sul/RS, 22 de fevereiro de 2022.

Idilio Jose Speroni

Prefeito Municipal